
Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPl nO 07.520.37:2/0001-98

I'

VENCEDOR DO PROCESSO

'ADJUDICAÇÃO

Pregão E,letrônico nO2022.12.01.1
,

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.12.01.1
Processo Administrativo N° 2022.12.01.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 05/12/202208:08:31

TOTAL DO PROCESSO: 49.200,00

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME 05.097.948/0001-20 49.200,00

~ _L_O_T_E_1 Q_u_an_t_.:_1 ~~------N-u-m-:-0-1-3---------- __4_9_.2_O_O_,O_0 T_o_ta_I_:4_9_._20_O_,__OO
Item: 1 Unidade: Und :'.'Marca: ANTE O Modelo: ANTEO

Descrição: Pneu 750/16

Quantidade: 24 Valor Unit.: 750,50 Total Item: 18.012,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: ANTEO Modelo: ANTEO

Descrição: Pneu 900/20

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.319,20 Total Item: 15.830,40

Item: 3 Unidade: Und Marca: ANTEO Modelo: ANTEO

Descrição: Pneu 215/75 R17,5

Quantidade: 12 Valor Unit.: 967,20 Total Item: 11.606,40

Item: 4 Unidade: Und Marca: RUZI Modelo: RUZI

Descrição: Protetor 16

Quantidade: 24 Valor Unit.: 53,30 Total Item: 1.279,20

Item: 5 Unidade: Und Marca: JFF Modelo: JFF

Descrição: Câmara de ar 16

Quantidade: 24 Valor Unit,: 103,00 Total Item: 2.472,00

PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Gerado em: 16/12/2022 11:46:49 1 de 1


	Page 1
	Titles
	VENCEDOR DO PROCESSO 
	'ADJUDICAÇÃO 
	Pregão E,letrônico nO 2022.12.01.1 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 
	FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME 

	Images
	Image 1
	Image 2



